


ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ, ශ්‍රී ලංකා ඉංජිනේරු සේවයේ, ශ්‍රී ලංකා විද්‍යාත්මක සේවයේ, ශ්‍රී ලංකා වාස්තු විද්‍යාත්මක සේවයේ, ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ සහ ශ්‍රී ලංකා ක්‍රමසම්පාදන සේවයේ නිලධාරීන් සඳහා වන පළමුවන කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාගය - 2019(I) සහ ශ්‍රී ලංකා පරිපාලන සේවයේ, ශ්‍රී ලංකා ගණකාධිකාරී සේවයේ සහ ශ්‍රී ලංකා ක්‍රමසම්පාදන සේවයේ නිලධාරීන් සඳහා වන දෙවන කාර්යක්ෂමතා කඩඉම් විභාගය - 2019(II)

උක්ත විභාග සඳහා 2022.10.07 දින සිට 2022.10.25 දින දක්වා අයදුම්පත් කැඳවීම සඳහා වන විභාග නිවේදනය 2022.10.07 වන දින ශ්‍රී ලංකා ප්‍රජාතාන්ත්‍රික සමාජවාදී ජනරජයේ ගැසට් පත්‍රයේ පළ කිරීමට නියමිත බව සැලකුව මැනවි.

(ii) මාර්ගගත (Online) ක්‍රමයට ඒ සඳහා අයදුම්පත් යොමු කිරීම සඳහා ලබා දෙනුයේ සති දෙකක පමණ කාලසීමාවක් බැවින් ද කිසිදු හේතුවක් මත අයදුම්පත් භාර ගැනීමේ අවසාන දිනය දීර්ඝ නොකරන බැවින් ද අවධානයෙන් සිටින සිටි පරිදි අයදුම් කිරීමට විභාග අයදුම්කරුවන් කටයුතු කළ යුතුවේ.

(iii) මෙම විභාග 2022.11.05 දින සිට 2022.11.26 දින දක්වා සති අන්ත දිනවල ශ්‍රී ලංකා සංවර්ධන පරිපාලන ආයතනයේ අධ්‍යක්ෂ ජනරාල් විසින් පවත්වනු ලබන අතර විභාග කාලසටහන විභාග නිවේදනය සමඟ පළ කිරීමට කටයුතු කරනු ලැබේ.


එස්. ආලෝකබණ්ඩාර
ඒකාබද්ධ සේවා අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්

අත්/කළේ : එම්.එම්.පී.කේ. මායාදුන්නේ
ලේකම්
රාජ්‍ය පරිපාලන, ස්වදේශ කටයුතු,
පළාත් සභා හා පළාත් පාලන අමාත්‍යාංශය

இலங்கை நிர்வாக சேவை ,இலங்கை பொறியியல் சேவை ,இலங்கை விஞ்ஞான சேவை, இலங்கை கட்டடக் கலைஞர் சேவை, இலங்கை கணக்காளர் சேவை மற்றும் இலங்கை திட்டமிடல் சேவையிலுள்ள அலுவலர்களுக்கான முதலாவது வினைத்திறன்காண் தடைப் பரீட்சை 201 -9I) மற்றும் இலங்கை நிர்வாக சேவை, இலங்கை கணக்காளர் சேவை மற்றும் இலங்கை திட்டமிடல் சேவையிலுள்ள அலுவலர்களுக்கான இரண்டாம் வினைத்திறன்காண் தடைப் பரீட்சை - 2019(II)

மேற்குறிப்பிட்ட பரீட்சை தொடர்பாக 2022.10.07 திகதி தொடக்கம் 2022.10.25 வரை விண்ணப்பங்கள் கோருவதற்கான பரீட்சை அறிவித்தல் 2022.10.07 ஆந் திகதியன்று இலங்கை சனநாயக சோசலிசக் குடியரசின் வர்த்தமானி அறிவித்தலில் வெளியிட நடவடிக்கை எடுக்கப்பட்டுள்ளது என்பதை கவனத்தில் கொள்ளவும்.

(ii) நிகழ்நிலை (Online) முறையில் அதற்கான விண்ணப்பங்களை அனுப்புதல் தொடர்பாக வழங்கப்படும் காலம் இரு வாரங்களேயாகும் மற்றும் இக்காலம் எக்காரணங்கொண்டும் விண்ணப்பங்கள் கையேற்கும் இறுதித் திகதி நீடிக்கப்படமாட்டாது என்பதனை அவதானம் செலுத்தி குறித்த வகையில் விண்ணப்பிக்க பரீட்சை விண்ணப்பதாரிகள் நடவடிக்கை எடுக்க வேண்டும்.

(iii) இப் பரீட்சை 2022.11.05 திகதி தொடக்கம் 2022.11.26 ஆந் திகதி வரை வார இறுதி நாட்களில் இலங்கை அபிவிருத்தி நிருவாக நிறுவனத்தின் பணிப்பாளர் நாயகத்தினால் நடத்தப்படுவதுடன் பரீட்சை காலஞ்சி பரீட்சை அறிவித்தலுடன் வெளியிட நடவடிக்கையெடுக்கப்படும்.

ஒப்பம்./ எம்.எம்.பீ.கே. மாயாதுன்னெ
செயலாளர்

ஒப்பம்./ எஸ். ஆலோக்கபண்டார
இணைந்த சேவைகள் பணிப்பாளர் நாயகம்

பொது நிர்வாக, உள்நாட்டலுவல்கள்,
மாகாண சபைகள் மற்றும் உள்ளூராட்சி அமைச்சு